THÔNG BẠCH XUÂN ẤT TỴ 2025

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật.

Kính bạch Chư Tôn Hòa thượng, Chư Thượng tọa, Đại đức Tăng Ni,

Kính thưa chư thiện nam tín nữ, đồng hương Phật tử xa gần thân mến,

Xuân Ất Tỵ 2025 đang trở về với người con Phật trong và ngoài Úc Châu. Trên góc

nhìn người học Phật, chúng ta thấy rằng thế nào mới là mùa xuân thực sự? Người đời

khi có niềm vui thì cho rằng có mùa xuân, dù cho mùa xuân đó thoáng qua trong ba

ngày tết, hay 3 tháng mùa xuân.

“Trì nhật giang san lệ, Xuân phong hoa thảo hương”